Avional250 500 750
Materiale
Matériau
Forza Nominale F (N)
Force Nominale F (N)
350
300%F  S=0÷50mm
250%F  S=51÷100mm

Sous réserve d'apporter des modifications techniquesCon riserva di apportare modifiche tecniche
CODICE ORDINE
CODIFICATION POUR LA COMMANDE
COLLEGAMENTO ELETTRICO
CONNEXION ÉLECTRIQUE
SOLUZIONE "B"
SOLUTION "B"
SOLUZIONE "A"
SOLUTION "A"
marrone / marron
verde / vert
nero / noir
rosso / rouge
bianco / blanc
giallo / jaune
nero / noir
4 / D
2 / B
3 / C
1 / A
Connettore
Connecteur
Cavo in PVC
4 fili + schermo *
Câble en PVC
4 fils + blindage *
Cavo in PVC
6 fili + schermo *
Câble en PVC
6 fils + blindage *
bianco / blanc
marrone / marron
rosso / rouge
* Codifica colore utilizzata quando il cavo
è fornito da ASA-RT
* Codification des couleurs utilisée quand
le câble est fourni par ASA-RT
ITT Cannon / Commital
5
verde / vert
giallo / jaune
EXC +
SNS +
EXC -
SNS -
SIG +
SIG -
Segnale
Signal
Cavo teflonato
7 fili + schermo *
Câble en teflon
7 fils + blindage * Schermo
Blindage
nero / noir
bianco / blanc
marrone / marron
rosso / rouge
giallo / jaune
verde / vert
grigio / gris
N. C.
RGATB - / 250
Identificativo famiglia
Identification famille
Forza nominale (N)
Force nominale (N)
/ A N N
Identificativo soluzione
Identification solution
C : Connettore  /  Connecteur ITT Cannon
N : Connettore  /  Connecteur MIL
N : 10 - 60 °C
W : 10 - 100 °C
Temperatura nominale
Température nominale
A
A: Avional
S: Acciaio /   Acier
ATB-RG.it.fr.pdf 2 / 2